

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500038823	00001	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4443	TUBO POLIETILENO PEAD DN 63MM	12.000,000	17,03
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>204.360,00</b>
4500038831	00001	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	32	MEDIDOR ROT G16 2" 171mm FLANGE #150	3,000	3.618,09
4500038831	00002	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	1505	MEDIDOR ROT G25 2" 171MM FLANGE #150	4,000	4.864,06
4500038831	00003	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	29	MEDIDOR ROT G40 2" 171MM FLANGE #150	8,000	5.054,76
4500038831	00004	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	36	MEDIDOR ROT G100 3" 171MM FLANGE #150	8,000	6.918,62
4500038831	00005	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	1874	MEDIDOR ROT G160 3" 241MM FLANGE #150	4,000	10.174,43
4500038831	00006	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	1056	MEDIDOR ROT G250 4" 241MM FLANGE #150	4,000	11.472,90
4500038831	00007	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	1165	MEDIDOR TURB G65 2" 150MM FLANGE #150	2,000	5.419,83
4500038831	00008	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	1871	MEDIDOR TURB G400 4" 300MM FLANGE #150	1,000	11.698,74
4500038831	00009	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	4313	MEDIDOR TURB G1000 8" 600MM FLANGE #300	1,000	29.932,60
4500038831	00010	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	23	MEDIDOR TURB G1000 8" 600MM FLANGE #150	1,000	24.204,86
4500038831	00011	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	5914	LUBRIFICANTE MEDIDOR ROTATIVO 100ML	52,000	18,34
4500038831	00012	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	5913	LUBRIFICANTE MEDIDOR TURBINA 100ML	6,000	38,52
4500038831	00013	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	5912	CONECTOR BAIXA FREQUENCIA COM CABO 2M	46,000	201,30
4500038831	00014	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	4113	MEDIDOR ROT G65 2" 240MM FLANGE #300	1,000	19.044,81
4500038831	00015	GPR-0009/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	5911	CONECTOR ALTA FREQUENCIA COM CABO 2M	13,000	332,65

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referência : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>323.176,59</b>
4500038836	00001	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4441	TUBO POLIETILENO PEAD DN 90MM	2.000,000	34,48
4500038836	00002	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4874	TUBO POLIETILENO PEAD DN 125MM	2.000,000	66,34
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>201.640,00</b>
4500038838	00001	GPR-0045/18	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5262	REDUTOR PRES .075 / .025 BARG, Q10 M³/H	500,000	43,48
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>21.740,00</b>
4500038839	00001	GPR-0001/ 2A	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	5526	MEDIDOR DIAFR G2.5 1 1/4" 152MM ROSCA #1	80,000	167,78
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>13.422,40</b>
4500038840	00001	GPR-0001/ 2B	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	4805	MEDIDOR DIAFR G6 1 1/4" 152MM ROSCA #1	30,000	478,33
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>14.349,90</b>
4500038896	00001	GLD-0055/19	204389	BENTLY DO BRASIL LTDA	23672	MODULO PARA MEDIÇÃO PRESSAO ATMOSFERICA	2,000	5.537,93
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>11.075,86</b>
4500038899	00001	.	204960	COPIADORA CHROMOS LTDA - ME	60095	APAGADOR,P/QUADRO BRANCO.	2,000	4,90
4500038899	00004	.	204960	COPIADORA CHROMOS LTDA - ME	22069	BLOCO 3M POST IT 38X50 COM 4UN	80,000	4,90
4500038899	00005	.	204960	COPIADORA CHROMOS LTDA - ME	22070	BLOCO 3M POST IT 76X102	50,000	4,90
4500038899	00006	.	204960	COPIADORA CHROMOS LTDA - ME	61506	BLOCO FLIPCHART	2,000	32,90
4500038899	00042	.	204960	COPIADORA CHROMOS LTDA - ME	61275	MOUSE PAD,C/APOIO DE PUNHOS ERGONÔMICO.	10,000	24,90
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>961,60</b>
4500038925	00001	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	3908	TUBO POLIETILENO PEAD DN 32MM	1.500,000	4,50
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>6.750,00</b>
4500038977	00001	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	1136	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X4"	250,000	496,00
4500038977	00002	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	1137	ESTOJO AÇO BICROM. B7-φ5/8"X5"	12,000	555,00
4500038977	00003	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	1195	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X3.3/4"	660,000	482,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500038977	00005	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	1772	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X4.1/2"	200,000	526,00
4500038977	00007	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	2216	ESTOJO AÇO BICROM. B7-1/2"X3"	50,000	264,00
4500038977	00008	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	3534	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X4.1/4"	200,000	511,00
4500038977	00009	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	4072	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X5.1/4"	50,000	570,00
4500038977	00010	GLD-0064/19	205539	ALF INDUSTRIA E COMERCIO DE FIXADORES LTDA	4076	ESTOJO AÇO BICROM. B7-5/8"X4.3/4"	30,000	541,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>							<b>714.110,00</b>	
4500039024	00001	GPR-0044/18	204267	JUSTINO DAVINO PERES - ME	3673	PLACA DE AREA URBANA E RURAL	300,000	230,80
4500039024	00002	GPR-0044/18	204267	JUSTINO DAVINO PERES - ME	4272	SUPORTE TUBULAR DN 2.1/2" X 4000MM	150,000	217,25
<b>Valor Total de Aquisição</b>							<b>101.827,50</b>	
4500039026	00001	GPR-010/19L1	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5263	REDUTOR PRES 1 / .025 BARG, Q 12M³/H	60,000	341,76
4500039026	00002	GPR-010/19L1	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5265	REDUTOR PRES 1 / .075 BARG, Q 25 M³/H	100,000	482,88
4500039026	00003	GPR-010/19L1	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5721	REDUTOR PRES 1 / .025 BARG, Q 8 M³/H	300,000	180,48
4500039026	00004	GPR-010/19L1	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5730	REDUTOR PRES 1 / .075 BARG, Q 12 M³/H	300,000	343,68
<b>Valor Total de Aquisição</b>							<b>226.041,60</b>	
4500039063	00001	GPR-0013/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5514	CONVERSOR DE VOLUME PM 14 kgf/cm²	37,000	5.238,89
4500039063	00002	GPR-0013/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	3860	CORRETOR DE VAZÃO PRESSÃO 0 A 21KGF/CM²	30,000	5.238,89
4500039063	00003	GPR-0013/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO	5517	CONVERSOR DE VOLUME PM 70 kgf/cm²	8,000	5.238,88

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				LTDA				
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>392.916,67</b>
4500039065	00001	GLD-0066/19	204330	IEC INSTALACOES E ENGENHARIA DE CORROSÃO LTDA	1678	JUNTA ISOLAM ELETRICO 1" 300/600# 3KV	5,000	720,20
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>3.601,00</b>
4500039069	00001	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6056	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 2"	5,000	71,50
4500039069	00002	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6057	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 4"	5,000	97,00
4500039069	00003	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6058	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 6"	5,000	125,13
4500039069	00004	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6059	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 8"	4,000	152,27
4500039069	00005	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6060	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 10"	4,000	181,68
4500039069	00006	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6063	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 12"	5,000	212,39
4500039069	00007	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6062	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 14"	5,000	228,25
4500039069	00008	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6061	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 16"	5,000	257,72
4500039069	00009	GLD-0067/19	202344	ENTREPOSE INTECH CONSTRUCAO E MONTAGEM LTDA	6055	MANTA POLIETILENO TERMOCONTRÁTIL 18"	4,000	282,53
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>7.425,87</b>
4500039074	00001	GPR-0024/18	205617	CXMT ARTIGOS EM ACO EIRELI	5704	Caixa Metálica 58x55x25	35,000	157,00
4500039074	00002	GPR-0024/18	205617	CXMT ARTIGOS EM ACO EIRELI	5705	Caixa Metálica 80x60x50	56,000	310,00
4500039074	00003	GPR-0024/18	205617	CXMT ARTIGOS EM ACO EIRELI	5901	Caixa Metálica 30x75x25	60,000	198,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>34.735,00</b>
4500039137	00001	GPR-0045/18	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	5262	REDUTOR PRES .075 / .025 BARG, Q10 M³/H	1.500,000	43,48

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>65.220,00</b>
4500039138	00001	*	201108	MULTILUZ LTDA	21458	CABO INSTRUMENTAÇÃO 3X0,75MM²	500,000	2,60
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>1.300,00</b>
4500039139	00001	GPR-001/19	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	5530	MEDIDOR DIAFR G16 1 1/4" ROSCA #1	12,000	2.397,80
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>28.773,60</b>
4500039142	00001	GPR-0021/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	5332	CAIXA MINI POLIETILENO 375MMX446MMX586MM	20,000	0,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>0,00</b>
4500039145	00001	GLD-0068/19	205877	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	5962	Tampão de Ferro Fundido DN 800	10,000	890,00
4500039145	00002	GLD-0068/19	205877	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	1932	CHAVE PARA ABERTURA DE TAMPAO	7,000	150,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>9.950,00</b>
4500039157	00001	GPR-0019/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5192	ERP Enterrada 1.300 Nm3/h Classe 150	5,000	77.900,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>389.500,00</b>
4500039159	00001	GPR-0016-19	202582	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	5764	TRECHO RETO 4" #150 SCH40	1,000	13.233,34
4500039159	00002	GPR-0016-19	202582	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	5683	TRECHO RETO 6" #150 SCH 40	1,000	17.269,64
4500039159	00003	GPR-0016-19	202582	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	5915	TRECHO RETO 6" #300 SCH 40	1,000	21.464,50
4500039159	00004	GPR-0016-19	202582	VANASA MULTIGAS ENGENHARIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	6071	TRECHO RETO 8" #300 SCH40	1,000	22.841,26
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>74.808,74</b>
4500039171	00001	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	500,000	28.952,00
4500039171	00002	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	600,000	28.952,00
4500039171	00003	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	200,000	28.952,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>37.637.600,00</b>
4500039182	00001	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	22996	Anel de vedação misto - caminhão	2,000	13,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500039182	00003	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	22718	TRAVA - CAMINHAO ou CUPILHA	1,000	54,00
4500039182	00004	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	22730	CONJUNTO PALHETA - CAMINHAO	2,000	40,00
4500039182	00005	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	22712	ELEMENTO FILTRO DE OLEO - CAMINHAO	1,000	103,08
4500039182	00008	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	23721	INDICADOR DE FILTRO - CAMINHAO	1,000	205,00
4500039182	00011	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	22723	TAMPA - CAMINHAO	1,000	445,00
4500039182	00013	.	205892	PISA VEICULOS LTDA	23722	BOIA NIVEL RESERVATÓRIO - CAMINHAO	1,000	1.935,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>2.848,08</b>
4500039202	00001	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	104	FLANGE PESCOÇO 2" 150# RF	93,000	58,00
4500039202	00002	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	105	FLANGE PESCOÇO 4" 150# RF	26,000	144,00
4500039202	00003	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	108	FLANGE PESCOÇO 4" 300# RF	10,000	241,00
4500039202	00004	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	977	FLANGE PESCOÇO 8" 150# RF	8,000	310,00
4500039202	00005	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1133	NIPLE SEXTAVADO 1/2" AÇO CARBONO	90,000	10,25
4500039202	00006	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1153	REDUÇÃO CONCENTRICA DN 3"X2"	16,000	23,00
4500039202	00007	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1662	FLANGE PESCOÇO 2" 300# RF	18,000	105,00
4500039202	00008	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1663	REDUÇÃO CONCENTRICA DN 2"X3/4"	6,000	17,25
4500039202	00009	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE	1669	FLANGE ENCAIXE 3/4" 150# RF	5,000	28,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST				
4500039202	00010	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1738	BUCHA REDUÇÃO 1/2"X1/4" NPT	12,000	9,26
4500039202	00011	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	2031	TE RETO 8"	3,000	285,00
4500039202	00012	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	2089	FIGURA 8 DN 3" 150#	4,000	70,00
4500039202	00013	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	2101	REDUÇÃO CONCENTRICA DN 2"X1"	20,000	17,25
4500039202	00014	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	2179	FLANGE PESCOÇO 3" 150# RF	33,000	114,00
4500039202	00015	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	2227	CURVA 90° RL DN 3/4" SOLDA TOPO SCH 80	38,000	19,00
4500039202	00016	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	3377	FIGURA 8 DN 4" 150#	3,000	117,00
4500039202	00017	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	3419	PLUG CABEÇA SEXT NPT 1" AÇO CARB	3,000	14,00
4500039202	00018	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	3683	MEIA LUVA 1/2" 3000# ENCAIXE X NPT	120,000	7,50
4500039202	00019	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	3688	FLANGE PESCOÇO 1" 300# RF SCH STD	38,000	77,00
4500039202	00020	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE	3689	CURVA 90° RL DN 1" SOLDA TOPO SCH STD	15,000	8,00



## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST				
4500039202	00021	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	111	FLANGE CEGO 2" 150# RF	7,000	82,00
4500039202	00022	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	114	FLANGE CEGO 4" 300# RF	2,000	235,00
4500039202	00023	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1658	FLANGE PESCOÇO 3" 300# RF	5,000	172,50
4500039202	00024	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1692	FIGURA 8 DN 2" 150#	5,000	34,00
4500039202	00025	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	1758	TE RETO DN 1/2" AÇO CARBONO NPT 3000 Lbs	3,000	21,00
4500039202	00026	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	3420	PLUG CABEÇA SEXT NPT 1/2" 3000 AÇO CARB	22,000	9,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>30.203,62</b>
4500039208	00005	GPR-0018/19	205893	VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA	51000	Acabamento / Carenagem	1,000	6.030,23
4500039208	00007	GPR-0018/19	205893	VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA	51000	Unidade Projetora de Vídeo Wall (4x2)	8,000	15.406,80
4500039208	00008	GPR-0018/19	205893	VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA	51000	Painel touch screen 65"	1,000	47.610,01
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>176.894,64</b>
4500039212	00001	GPR-0003/19	205817	GPI DISTRIBUIDORA EIRELI	4521	NIPLE DN 1/2" BSP	400,000	3,10
4500039212	00002	GPR-0003/19	205817	GPI DISTRIBUIDORA EIRELI	5823	CURVA RL MF FG DN 1" BSP	50,000	29,23
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>2.701,50</b>
4500039213	00001	GPR-0002/19	205816	ITALY - VALVULAS E METAIS EIRELI	4931	VALVULA ESF. 1/2" BSP MF BORBOLETA	100,000	21,85



# Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>2.185,00</b>
4500039248	00001	.	202855	3TEC LTDA - ME	21178	PLACA IDENTIFICAÇÃO ALUMINIO	600,000	1,59
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>954,00</b>
4500039255	00001	.	205898	REAL PARABRISAS LTDA	22345	PARA BRISA	1,000	460,00
4500039255	00002	.	205898	REAL PARABRISAS LTDA	20578	GUARNIÇÃO DE PARA-BRISA - CAMINHAO	1,000	120,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>580,00</b>
4500039266	00001	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	5580	TUBO AÇO CARB DN 16" S/REVEST SCH STD	33,000	2.000,00
4500039266	00002	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	5581	TUBO AÇO CARB DN 18" S/REVEST SCH STD	13,200	1.600,00
4500039266	00003	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	5561	TUBO AÇO CARB DN 20" S/REVEST SCH STD	39,600	180,00
4500039266	00004	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	5582	TUBO AÇO CARB DN 24" S/REVEST SCH STD	13,200	2.100,00
4500039266	00005	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	3654	TUBO AÇO CARB DN 10" S/REVEST SCH 40	145,200	900,00
4500039266	00006	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	2019	TUBO AÇO CARB DN 6" S/REVEST SCH 40	13,200	410,00
4500039266	00007	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	39	TUBO AÇO CARB DN 4" S/REVEST SCH 40	13,200	220,00
4500039266	00008	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	3655	TUBO AÇO CARB DN 3" S/REVEST SCH 40	46,200	190,00
4500039266	00009	GPR-0021/19	205896	LIFER COMERCIAL EIRELI	1883	TUBO AÇO CARB DN 3/4" S/REVEST SCH 80	13,200	690,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>278.850,00</b>
4500039270	00001	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23726	CINTA VEICULAR - NCM 39269090	10,000	1,06
4500039270	00002	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	75,00
4500039270	00003	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	115,01
4500039270	00004	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23727	FECHADURA VEICULAR - NCM 83012000	1,000	197,82
4500039270	00005	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	22989	Jogo de reparo - caminhão	1,000	35,68
4500039270	00006	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23731	SUSPENSAO VEICULAR- NCM 83023000	1,000	821,05
4500039270	00007	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23730	SUPORTE VEICULAR - NCM 87082999	1,000	413,53
4500039270	00008	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	370,29
4500039270	00009	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	510,69
4500039270	00010	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	58,03
4500039270	00011	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	134,18
4500039270	00012	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23730	SUPORTE VEICULAR - NCM 87082999	2,000	90,51
4500039270	00013	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23729	SENSOR VEICULAR - NCM 85369090	4,000	27,68

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500039270	00015	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23725	CAMBIO VEICULAR - NCM 87089990	1,000	130,11
4500039270	00016	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	189,36
4500039270	00018	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	257,19
4500039270	00019	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23724	BUCHA VEICULAR - NCM 40069000	12,000	40,71
4500039270	00023	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	22738	FLUIDO PARA FREIO DOT 4 - CAMINHAO	2,000	29,30
4500039270	00024	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23723	ADITIVO RADIADOR - NCM 38200000	6,000	24,20
4500039270	00025	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	21933	FILTRO DE OLEO	1,000	40,00
4500039270	00026	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	238,00
4500039270	00027	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	98,00
4500039270	00028	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	336,00
4500039270	00029	.	205902	DEVA VEÍCULOS LTDA	23728	FREIO VEICULAR - NCM 87083090	1,000	220,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>5.234,60</b>
4500039272	00001	GPR-0002/19	202481	MICROMAZZA INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	5006	VÁLV. ESF. MONOBLOCO DN 3/4" 300# NPT	400,000	65,50
4500039272	00002	GPR-0002/19	202481	MICROMAZZA INDUSTRIA DE VALVULAS LTDA	5014	VALV ESF MONO DN 1/2" 300# WCB NPT	100,000	46,70
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>30.870,00</b>
4500039274	00001	GPR-0019/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4782	ERP ENTERRADA 300 Nm³/h CLASSE 150	5,000	55.909,09
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>279.545,45</b>
4500039301	00002	GLD-0072/19	205907	SPECIALTY PRODUCT TECHNOLOGIES COME E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA.	51202	MEDIDOR DE NÍVEL COM TANQUE DE 1190mm	1,000	15.083,25
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>15.083,25</b>
4500039302	00001	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	2360	VIGA AÇO LAMINADO TIPO U 1º ALMA 3"	444,000	266.652,50
4500039302	00002	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	3631	VIGA AÇO LAMINADO TIPO I 1º ALMA 6"	192,000	824.864,00
4500039302	00003	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	4583	CANTONEIRA AÇO 1.1/2" 1/4" (3,5 kg/m)	668,000	38.530,00
4500039302	00004	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO	5698	CHAPA ASTM A36 12,7 x 1200 x 3000mm	1,000	1.124.375,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				LIMITADA				
4500039302	00005	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	5699	CHAPA ASTM A36 15,8 x 1200 x 3000mm	1,000	1.447,16
4500039302	00006	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	2361	BARRA REDONDA LISA DN 3/8"	18,000	25.170,00
4500039302	00007	GLD-0084/19	200017	CHAPERFIL INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	3633	VIGA AÇO LAMINADO TIPO U 1º ALMA 4"	66,000	355.341,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>327.537.026,16</b>
4500039315	00001	GPR-046/18 1	205225	CLESSE DO BRASIL CAPTAÇÃO, CONTROLE E CONDUÇÃO DE ENERGIA LTDA	1767	REGULADOR PRESSAO OPSO DN 1/2 Q40 170mm	200,000	518,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>103.600,00</b>
4500039317	00001	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	3908	TUBO POLIETILENO PEAD DN 32MM	3.000,000	4,50
4500039317	00002	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4443	TUBO POLIETILENO PEAD DN 63MM	6.000,000	17,03
4500039317	00003	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4874	TUBO POLIETILENO PEAD DN 125MM	3.000,000	66,34
4500039317	00004	GPR-0031/18	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	3908	TUBO POLIETILENO PEAD DN 32MM	1.000,000	4,50
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>319.200,00</b>
4500039327	00002	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	563	TERMINAL TIPO GARFO 6,0MM2	60,000	0,38
4500039327	00003	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	564	TERMINAL TIPO OLHAL 1,5MM2	50,000	0,22
4500039327	00004	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	566	TERMINAL TIPO OLHAL PARA CABO 6,0 MM2	10,000	0,40
4500039327	00005	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	569	TERMINAL TIPO PINO 6,0MM2	125,000	0,44
4500039327	00017	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	3518	PROTETOR CONTRA SURTO 40/45KA	8,000	45,50
4500039327	00027	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	5069	FONTE ALIMENTACAO CHAVEADA 50W	36,000	145,00
4500039327	00028	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	5610	Dispositivo Prot surtos 275 Vca, T1 e T2	36,000	135,00
4500039327	00039	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	1316	CAIXA ELETRICA - MEDIÇÃO ELETRONICA	10,000	121,00
4500039327	00040	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	3059	CONDUITE FLEXIVEL 1/2"X800mm	3,000	122,50
4500039327	00041	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	906	CONDUITE FLEXIVEL 1/2"X1200MM	2,000	161,30
4500039327	00042	GLD-0080/19	201108	MULTILUZ LTDA	907	CONDUITE FLEXIVEL 1/2"X1500MM	8,000	162,80
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>13.739,30</b>
4500039330	00001	GLD-0081/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO	2118	DIAFRAGMA P/ VALVULA REGULADORA	30,000	29,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				LTDA		ARGOS 1"		
4500039330	00002	GLD-0081/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5503	KIT REPARO ARGOS DN 1"	8,000	60,00
4500039330	00003	GLD-0081/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5505	KIT REPARO ARGOS DN 3"	5,000	122,00
4500039330	00004	GLD-0081/19	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	5557	KIT REPARO HATHOR 2" 150 STD/BUNA	4,000	260,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>3.000,00</b>
4500039351	00001	GLD-0079/19	205458	RUCKEN INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	5584	POÇO DE TEMPERATURA PARA TUBULACAO 2"	8,000	205,80
4500039351	00002	GLD-0079/19	205458	RUCKEN INSTRUMENTOS DE MEDICAO LTDA	3637	POÇO DE TEMPERATURA PARA TUBULACAO 3"	8,000	213,10
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>3.351,20</b>
4500039364	00001	.	205709	MIX PNEUS LTDA	22558	PNEU	5,000	499,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>2.495,00</b>
4500039372	00003	GLD-0078/19	200012	SSB - SELOS DE SEGURANCA DO BRASIL	5105	CORDOALHA DE AÇO REVESTIDA C PLASTICO	8,000	135,47
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>1.083,76</b>
4500039373	00001	GPR-0001/ 2A	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	4803	MEDIDOR DIAFR G4 1 1/4" 152MM ROSCA #1	60,000	199,70
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>11.982,00</b>
4500039374	00001	GPR-0001/ 2B	203678	ITRON SOLUCOES PARA ENERGIA E AGUA LTDA.	4805	MEDIDOR DIAFR G6 1 1/4" 152MM ROSCA #1	30,000	478,33
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>14.349,90</b>
4500039384	00001	GPR-0017/19	204755	APOLO TUBULARS S/A	72	TUBO AÇO CARB DN 6" C/REVEST ESP 7,1MM	3.000,000	180,92
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>542.760,00</b>
4500039406	00003	GPR-0003/19	205817	GPI DISTRIBUIDORA EIRELI	5825	UNIAO MF FG DN1" BSP ASS PLANO	100,000	49,92
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>4.992,00</b>
4500039407	00003	GPR-0002/19	205816	ITALY - VALVULAS E METAIS EIRELI	5821	VÁLVULA ESFERA DN 1" ROSCA BSP FF	80,000	47,27
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>3.781,60</b>
4500039422	00001	.	205899	DISTRINOX DISTRIBUIDORA DE ARTEFATO AGRICOLAS E	23720	CAVALETE DE SINALIZACAO DE VIAS	20,000	335,00

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
				SEGURANCA EIRELI				
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>6.700,00</b>
4500039440	00001	GPR-035/18L1	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	2037	VALVULA REGUL.PRESSAO 2" - 150-TOP ENTRY	6,000	11.100,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>66.600,00</b>
4500039441	00001	.	205925	BIP SOLUCOES PROMOCIONAIS EIRELI	23762	PORTAL INFLAVEL NYLON 5X5	1,000	2.200,00
4500039441	00002	.	205925	BIP SOLUCOES PROMOCIONAIS EIRELI	23762	PORTAL INFLAVEL NYLON 5X5	1,000	2.500,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>4.700,00</b>
4500039442	00001	GPR-035/18L2	200041	GASCAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1501	VALVULA ALIVIO 3/4" 1,5 a 10,0 KGF/CM2	5,000	1.930,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>9.650,00</b>
4500039446	00002	GPR-015/19	205364	CASA DAS VALVULAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS INDUST	105	FLANGE PESCOÇO 4" 150# RF	4,000	144,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>576,00</b>
4500039484	00001	GLD-0083/19	202669	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	21927	MISTURA GASOSA PADRAO PRIMARIO (MOLAR)	2,100	9.333,34
4500039484	00002	GLD-0083/19	202669	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	21726	MISTURA GASOSA PAD TERC-BUTIL-MERCAPTANA	0,890	3.483,15
4500039484	00003	GLD-0083/19	202669	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	21609	MISTURA GASOSA	2,670	36.515,68
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>120.196,88</b>
4500039546	00001	*	205905	SENSE ELETRONICA LTDA	22821	CONECTOR MACHO BAIXA FREQUENCIA SEM CABO	20,000	169,04
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>3.380,80</b>
4500039550	00001	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	20747	Patch panel 24 RJ	2,000	534,08
4500039550	00002	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	22365	Guia cabo alta densidade	2,000	38,75
4500039550	00004	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	21322	Fita p/Imp 24mmX08MT	1,000	151,51
4500039550	00005	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	23572	Cabo CAT6 UTP	3,000	622,94

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500039550	00006	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	20748	Conector RJ 45 AMP	1,000	156,30
4500039550	00007	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	20748	Conector RJ 45 AMP	48,000	21,67
4500039550	00008	IS-DES-09/19	204782	LOJA ELETRICA LTDA	20747	Patch Cord CAT6	48,000	35,85
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>6.083,25</b>
4500039593	00001	*	201108	MULTILUZ LTDA	23678	PRENSA CABO EX-e NPT 1/2"	100,000	61,35
4500039593	00002	*	201108	MULTILUZ LTDA	23766	BUJAO EM POLIAMIDA Exe 1/2" NPT	50,000	58,35
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>9.052,50</b>
4500039612	00001	GPR-0001/ 19	204916	LAO INDUSTRIA LTDA	4802	MEDIDOR DIAFR G1.6 3/4" 110MM ROSCA #0,5	500,000	130,15
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>65.075,00</b>
4500039617	00001	GPR-0001/ 2A	204998	F.G.S. BRASIL IND.COM.LTDA	5526	MEDIDOR DIAFR G2.5 1 1/4" 152MM ROSCA #1	100,000	167,78
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>16.778,00</b>
4500039620	00001	GPR-0002/19	205816	ITALY - VALVULAS E METAIS EIRELI	5826	VALVULA ESF ANGULAR 1/2 BSP MF BORBOLETA	250,000	20,86
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>5.215,00</b>
4500039621	00001	311-1	205941	TUPINAMBAS FERRAMENTAS LTDA	22894	BOLSA DE FERRAMENTAS	5,000	130,00
4500039621	00002	311-1	205941	TUPINAMBAS FERRAMENTAS LTDA	22894	BOLSA DE FERRAMENTAS	6,000	130,00
4500039621	00003	311-1	205941	TUPINAMBAS FERRAMENTAS LTDA	22894	BOLSA DE FERRAMENTAS	7,000	130,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>2.340,00</b>
4500039623	00002	GLD-0088/19	205815	BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA	4699	ABAFADOR DE RUIDO TIPO CONCHA	14,000	122,79
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>1.719,06</b>
4500039628	00007	GLD-0088/19	205946	AMAZONAS EPI LTDA	6111	OCULOS AMPLA VISAO	40,000	31,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>1.240,00</b>
4500039629	00001	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	550,000	28.952,00
4500039629	00002	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	750,000	28.952,00
4500039629	00003	GPR-056/17	204368	ARKEMA QUIMICA LTDA	22522	ODORANTE THT 71 % E TBM 31 % DO PESO	1.000,000	28.952,00
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>66.589.600,00</b>
4500039660	00001	.	201863	COMPANHIA DE GAS DE MINAS GERAIS GA GASMIG	23595	GAS NATURAL USO E CONSUMO	1.300,900	18.911,89
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>24.602.477,70</b>

## Relação de Bens Adquiridos

Mês Referencia : 07/2019 até 12/2019

Pedido	Item	Processo	Código Fornecedor	Descrição Fornecedor	Código Material	Descrição Material	Quantidade	Preço Unitário R\$
4500039661	00001	.	201863	COMPANHIA DE GAS DE MINAS GERAIS GA GASMIG	23595	GAS NATURAL USO E CONSUMO	1.634,650	19.269,99
<b>Valor Total de Aquisição</b>								<b>31.499.689,15</b>